, '-

• 'J \ ,

(

,.. ".',

'; '~~ "{' ~(

DECRETO NO 2.651 DE09'DE JUNHO DE zon
"I ~ , •.',

\, r
.~' ... ; - .

1" ,~' " " ' " , ' ,

" .O Prefeito de'Óuro,Preto, no-exércíslo de sel,tcargo-e no uso desuas ,
. "..... f ',' - .

atribuições legais, em especial aque lhe confere o, art. 93, VU:da Lei OrgarliéaMunicipal,
' . . . , " ) - " -.- -.~ ,

Noméia membros para compor a Comissão

MÚf!icipal de Acompanhéjm"en1à e A,v.àliaçãol
d~progr_~ma,00AA-PPAC.' ',{

...... -'-

" ,

, ,DECRETA: '
, I' , ~

, (, '," , .. :' ) "/ ' ,',',

Art. 1QFicam nàme~dós'p~ra cornpóra Comissão'MunicipaJ de
' ' ", - ,l ',I /:'

Acompanhamento e AVàliação,dó Programa CMAA"PPAC, 'os segúinte,s membros:" I, <

-,,\ "

./ . ~,,:.- -

- I', -' Jós'é : Geraldo .da. Silva, ,membrotitulari .representanrs odá', Conselho' r'

Múnicipa] de Assistência SàC;iál~ CMAS,'êní 'substituição~aSilvana Vanêssa Peixoto, nomeada
' '\' , , , " ), ' -,' - , "

' através do Decreto n'~ 2.250 de 27 de janeiro de 2010; ,r ~ -: ,

/ ') , ,

, J' "11 "'. JOs~, de' Nazareth Barros CO,~ta, membro sUPI~-nte!' r~p~esenta!ltedo
Conselho Municipal p~ AssistêA'ciaSocial e ~JdadaAia -, CMAS, 'em substituição .~ Geraldo
Leonardo de Aquino, nomeado através do Decretons z.zso de 27de janeirode2c!q;, 'r

" r r _ ~ ,
' , "" ',', =>, " -, ,' .. ' j - :;:;' " '

'111 ...: Sheila CristinadéJesu,s, membrosuptenJe~ representante d<l:'Cohselho
....,,' ) -- r- . ~ .•-

Tutelar e\TI substituição a Maria'da'Conéetçãp,Cgelho,norneadÇl'àtrªvés- do Décref~nQ 2;250 '
de27d~jatieirode2Ql,O, 1,,:,\(,'> .r..: - ':,-;,(,,' -:--' ,~~ ,

{ .' /' r v_ ''ti
' S'

, ,

,'Art, '2Q Este"dé~reto~ntra 'em vigbi- na data de sua publlcaçãri, ,,(~

. Ou~o . Pret~, ..Patrimônio C~lt~ra'l dà Humanida~e,· 09 ai 'junho ~e 201(,
, . . ", t' ,

duzentos e <noventa e nbve 'anos.jía I'nstalação da Câ\l,àra Municipal e trinta§ãanos-.do
" ,tombamento. .I... li

..• \ - ~ . "," ,-' -~

..~
r '

'. Angelo Oswaldo de Araújo Santos
" , .,'-. (', ,

, , ' I '

Prefeit0ge Ouro Preto

i ••.

"

,
, <,

( .

'\ .~ .
, (

, ,

'. '